Приложение 1

к Временному порядку

размещения средств наружной рекламы на территории города Макеевки

(пункт 8)
ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

Главе администрации г. Макеевки

_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении разрешения на размещение средства наружной рекламы

Заявитель _______________________________________________________________________

(для юридических лиц - полное наименование собственника средства

________________________________________________________________________________

наружной рекламы, для физического лица-предпринимателя - фамилия, имя, отчество)

Адрес заявителя _________________________________________________________________

(для юридических лиц - местонахождение,

________________________________________________________________________________

для физических лиц - место проживания, паспортные данные)

Идентификационный код юридического лица

или идентификационный номер физического лица ____________________________________

Телефон (телефакс) ______________________________________________________________

Прошу предоставить разрешение на размещение средства наружной рекламы по адресу

________________________________________________________________________________

(полный адрес места размещения средства наружной рекламы)

сроком на _______________________________________________________________________

(словами)

Перечень документов, которые прилагаются _________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Заявитель или уполномоченное им лицо

____________________     ________________________

             (подпись)                                 (инициалы и фамилия)

М. П.